
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

A3 / 1 2013 г. № Ъ - i S j 

г. Курск 

О поощрении 
В соответствии с п. 6 Положения о выплатах стимулирующего 

характера руководителям областных государственных образовательных 
учреждений, подведомственных комитету образования и науки Курской 
области, утвержденного приказом комитета образования и науки Курской 
области от 31.12.2009г. №1-1298, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Выплатить премию по итогам работы образовательного 

учреждения за 2013 год за счет субсидий на выполнение государственного 
задания руководителям учреждений начального и среднего 
профессионального образования, находящихся в ведении комитета 
образования и науки Курской области в размере 1 должностного оклада: 

Бакаушиной И. А., директору Областного бюджетного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
Обоянский педагогический колледж; 

Болдыреву В.Н., директору областного бюджетного 
образовательного учреждения начального профессионального образования 
«Курский профессиональный лицей» (г. Курск); 

Бондаревой О.И., директору Областного бюджетного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Курский педагогический колледж»; 

Брежневу Е.Н., директору областного бюджетного образовательного 
учреждения среднего профессионального образования «Курский 
государственный техникум технологий и сервиса»; 

Брусильцевой Т.Ф., директору Областного бюджетного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Дмитриевский сельскохозяйственный техникум»; 

Варфоломеевой Т.А., областного бюджетного образовательного 
учреждения среднего профессионального образования «Рыльский 
социально- педагогический колледж» Курской области; 






